
 

Sede di Forlì  
 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Tuzzolino Giuseppina - U.O. Aff. Gen. e Reclutamento  - Tel. 0543451322 E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it 
Referente per l’istruttoria: Antonelli Antonella - U.O. Aff. Gen. e Reclutamento   - Tel. 0543451332  E-mail: antonella.antonelli.310@scuola.istruzione.it 
Referente per l’istruttoria: Ciaramella Serena  - U.O. Aff. Gen. e Reclutamento   - Tel. 0543451331  E-mail: ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  l’OM N. 88 del 16/05/2024 Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 

maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale 

docente e educativo”; 

VISTO  L’art. 8 commi 6, 7 e 9 della sopracitata OM 88 del 2024; 

VISTA  la domanda GPS del candidato Babino Simona per la classe di concorso A028 

prot. n. 11987058.08-06-2024; 

ACCERTATO  che la stessa candidata non è in possesso di tutti i Crediti Formativi Universitari 
necessari per l’insegnamento della classe di concorso A028;  

VISTA  la proposta di esclusione prot. n.1139 del 17/02/2025 emessa dal Dirigente 
Scolastico competente 

EFFETTUATE   le ulteriori verifiche da parte dell’Ufficio. 
 
 

DISPONE 
 

a norma dell’articolo 8 commi 6,7 e 9 dell’O.M. n. 88 del 16/05/2024, in premessa citata,  
 

L’ESCLUSIONE 
 

dalla graduatoria provinciale di II fascia e di Istituto III fascia per il biennio 2024-25, 2025-26 
per la classe di concorso A028 dell’aspirante Babino Simona nata a Cesena (FC) il 28/05/1995. 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 
giorni. 
 

Il dirigente 
Giuseppe Foti 

 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/

		2025-02-18T12:06:53+0100
	GIUSEPPE FOTI


		2025-02-19T08:10:46+0100
	protocollo




